Processo de Licitações e Compras Nº 53/2023

Dispensa de Licitação: 40/2023

EXTRATO DE COMPRA

CONTRATADA: BRUNO CHARLEAUX TABCHOURY – ME, CNPJ: 32.437.797/0001-85.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE OFICINA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULO QUE COMPÕE A FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL,
COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS / COMPONENTES NOVOS, SE NECESSÁRIO FOR, ORIGINAIS
OU SIMILARES DE PRIMEIRA LINHA, BEM COMO O SERVIÇO (MÃO DE OBRA), CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 - Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VALOR: R$1.199,00 (mil, cento e noventa e nove reais).

Tremembé, 25 de julho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	Processo de Licitações e Compras Nº 53/2023
	EXTRATO DE COMPRA
	CONTRATADA: BRUNO CHARLEAUX TABCHOURY – ME, CNPJ: 32.437.797/0001-85.

		2023-07-25T10:47:38-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833